
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 11.06.2025г. № 306  

О внесении изменения в Административный регламент предоставления му-
ниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск 
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на терри-
тории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный по-
становлением Администрации города Усть-Илимска от 25.07.2018г. № 378 

Принимая во внимание служебную записку начальника отдела дорожного хозяйства и 

транспорта Комитета городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска   

Семенищева К.В. от 30.05.2025г., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.      

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Фе-

деральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимо-

сти», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление разрешения на осуществле-

ние земляных работ» на территории муниципального образования город Усть-Илимск, 

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 25.07.2018г. № 378, 

следующее изменение: 

подпункт «в» пункта 10.1 изложить в следующей редакции: 

«в) гарантийное письмо с обязательством на повторное восстановление в течение пя-

ти лет объекта благоустройства в случае просадок и деформаций грунта на месте производ-

ства земляных работ;». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

Мэр города                                      Э.В. Симонов 

 

 

 


